金　　　額 金　　　額

附註:本表114年12月31日無帳載數。

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

經濟部智慧財產局

中華民國114年12月31日

機械及設備明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府前瞻基礎建設計畫第5期特別預算

非預算性質部分
　

-8,517,200

本年度部分
　

-8,517,200

預算性質部分
　

8,517,200

本年度部分
　

8,517,200

114
一百一十四年度
　

8,517,200

8,517,200　5226414000-3
　數位建設
　

8,517,200　　5226414010-7*
　　基礎建設環境
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 0

經濟部智慧財產局 

立法院審議通過中央政府前瞻基礎建設計畫第 5期特別預算案、總決算審核報告 

決議、附帶決議及注意事項辦理情形報告表 

中華民國 114 年度 

決 議 、 附 帶 決 議 及 注 意 事 項 
辦 理 情 形 

項 次 內 容 
特別預算案 
財政委員會審議結果